Протокол №03 заседания ЦТС СРО ААС от 29 июля 2025 г. стр. 1 из 2

Протокол № 03

заседания Центрального территориального совета

Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество»

(ЦТС СРО ААС)

г. Москва                              29 июля 2025 г.

Форма проведения: заочная

Голосовали члены ЦТС СРО ААС:

Самойлов Е.В., Арабян К. К., Горбунова М.А., Горячева О.В., Егоров М.Е., Майданчик М.И.,

Малофеева Н.А., Перминов Д.Л., Чая В.Т., Чешик А.Г., Чибисова Е.Л.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 11 из 15 человек, что составляет

73,3% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов ЦТС СРО ААС, принимались до

17:00 часов 29 июля 2025 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О награждении членов СРО ААС по ЦФО.

По первому вопросу:

1. О награждении членов СРО ААС по ЦФО

Решили:

1. Представить в Комиссию по наградам и вознаграждениям ходатайства на награждения

членов СРО ААС по ЦФО:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Мэйнстей» (ИНН 7701241832) –

Благодарность

Результаты голосования:

«за» - 10

«против» - 1

«воздержались» - 0

Решение принято большинством голосов

1.2. Волков Сергей Юрьевич – Почетная грамота

Результаты голосования:

«за» - 10

«против» - 1

«воздержались» - 0

Решение принято большинством голосов

1.3. Горбунова Марина Алексеевна - Почетная грамота

Решение принято единогласно

1.4. Малышева Альфия Гайданиевна - Почетная грамота

Результаты голосования:

Протокол №03 заседания ЦТС СРО ААС от 29 июля 2025 г. стр. 2 из 2

«за» - 9

«против» - 1

«воздержались» - 1

Решение принято большинством голосов

1.5. Ремизова Диана Анатольевна - Почетная грамота

Результаты голосования:

«за» - 9

«против» - 1

«воздержались» - 1

Решение принято большинством голосов

1.6. Челнокова Марина Александровна - Почетная грамота

Результаты голосования:

«за» - 10

«против» - 1

«воздержались» - 0

Решение принято большинством голосов

1.7. АО АК «ДЕЛОВОЙ ПРОФИЛЬ» (ИНН 7735073914) – Благодарность

Решение принято единогласно

1.8. Перковская Дарья Валерьевна - Почетная грамота

Решение принято единогласно

1.9. Легонькова Ольга Юрьевна – Благодарность

Результаты голосования:

«за» - 9

«против» - 1

«воздержались» - 1

Решение принято большинством голосов

1.10. Рывкина Анастасия Олеговна – Благодарность

Результаты голосования:

«за» - 9

«против» - 1

«воздержались» - 1

Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов проводился секретарем КСМАО Жарова С.М.

Подписи:

Председатель

ЦТС СРО ААС        Е.В. Самойлов

Секретарь

ЦТС СРО ААС         С. М. Жарова